DATA
111412022

111412022
111412022
11/4/2022
11/4/2022
11/4/2022
11/4/2022
111412022
111412022
13/4/2022
141412022
14/412022
14/412022
18/4/2022
20/4/2022
20/4/2022
20/4/2022
21/412022
21/4/2022
21/412022
221412022
22/4/2022
23/4/2022

23/412022

26/4/2022
271412022
271412022

29/412022
29/4/2022

ORARIO
21.00.00

21.00.00
20.15.00
20.30.00
20.30.00
21.00.00
20.45.00
20.30.00
20.30.00
20.30.00
20.45.00
18.30.00
18.30.00
20.30.00
21.00.00
20.30.00
21.00.00
20.30.00
18.30.00
20.30.00
21.00.00
20.30.00
10.30.00

9.30.00

20.00.00
20.30.00
18.00.00

20.30.00
20.30.00

SOCIETA LUoGO
APD ACCADEMIA BMV gZE‘I\\JLTSS 2SroRTIvo COMUNALE DI VANZAGHELLO VIA DELLE
ASD VIBE RONCHESE ONLINE
US BOSTO VIATASSO, VARESE
U.S.ARDENNO BUGLIO ONLINE

CITTA' DI OPERAASD
ASD POLISPORTIVA DI NOVA

VIA FRATELLI CERVI 8/10 - OPERA
VIA BRODOLINI 2 - 20834 NOVA MILANESE (MB)

CENTRO SCHIAFFINO VIA SONDRIO 36

A.C. GARIBALDINA 1932 ASD ONLINE

A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO ONLINE

FC CARAVATE ASD VIA XXV APRILE 25 CARAVATE
A.C.CASALMAIOCCO ASD ONLINE

ASD REAL BOLGARE ONLINE

BARONA SPORTING 1971 VIA SAN PAOLINO 9
GUSSAGO CALCIO 1981 VIABEVILACQUA 42/D

USD CACCIATORI DELLE ALPi AUDITORIUM VIA LANCINI SAN FERMO DELLA BATTAGLIA
G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM ONLINE

U.S.ARDENNO BUGLIO ONLINE

AC MONZA ONLINE

USD CACCIATORI DELLE ALPI SAN FERMO DELLA BATTAGLIA

ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA ORATORIO DI BONATE SOTTO

POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE BRESE TEATRO S.GIUSEPPE, VIA ISIMBARDI, BRESSO
USD FOLGORE PAVIA STARDA GARDONA 44 PAVIA

ASD LUINO 1910

AC ARDOR LAZZATE VIALARATTA, 1- 20824 LAZZATE (MB)

FC LUMEZZANE
ASD REAL BOLGARE
GSD DON BOSCO

ONLINE
ONLINE
VIA COL DI LANA 11 CESANO MADERNO - ONLINE SU ZOOM

ROZZANO CALCIO SRL SSD
SC ROVELLASCA 1910

PIATTAFORMA ZOOM
ROVELLASCA VIA S.G.BOSCO-TORRETTA

VIA GORIZIA LUINO - CENTRO SPORTIVO "PARCO MARGORABBIA"

TEMA
FIGURA E RUOLO DELL'ARBITRO NEL CALCIO GIOVANILE

ESSERE SCUOLA CALCIO

LE TRANSIZIONI NEGATIVE

IL REGOLAMENTO DELL'ATTIVITA DI BASE

PIANIFICAZIONE DELLA SEDUTA DI ALLENAMENTO

L'ALLENATORE PRO NEL DILETTANTISMO

FEEDBACK NEL CALCIO: COMUNICARE PER FAR CRESCERE

DINAMICHE E PROCESSI DI RIDUZIONE DELLE PRESTAZIONI FISICHE NELLA PROGRESSIONE DELL'ETA
NUTRIZIONE NELLO SPORT- ALIMENTAZIONE CORRETTA

COME PARLARE (E NON) DURANTE L'ALLENAMENTO

* UN ALIMENTAZIONE CONSAPEVOLE PER ECCELLERE NELLA SALUTE E NELLO SPORT
L'AUTOARBITRAGGIO NELL'ATTIVITA DI BASE

STRATEGIE PER LA GESTIONE DEI BAMBINI NELLO SPORT

TRAINING ASSERTIVITA - PARTE 3

PRINCIP| GENERALI DI ALIMENTAZIONE NELLO SPORT

COME STIMOLARE E MOTIVARE GLIATLETI

LA PERFORMANCE NELL'EVOLUTION PROGRAMME

LE COMPETENZE MOTORIE, DALL'UNDER9 ALLA PRIMA SQUADRA.

L'ALLENAMENTO DELLA CATEGORIAALLIEVI

STILE DI VITE E SANAALIMENTAZIONE E LA CONOSCENZA DEL PROPRIO CORPO

75 ANNI DI SPORT IN ORATORIO: UNA STORIA AFFASCINANTE PER DARE IL MEGLIO INSIEME!
IL REGOLAMENTTO NELL'ATTIVITA DI BASE

PERIODIZZAZIONE E SCELTA DELL'ALLENAMENTO NELL'ATTIVITA DI BASE

“LA SEDUTA DI ALLENAMENTO SECONDO LA METODOLOGIA DELL'EVOLUTION PROGRAMME". ESEMPIO
PRATICO SUL CAMPO.

COMUNICAZIONE ALLENATORE - GIOCATORE / ISTRUTTORE - ALLIEVO, COME MIGLIORARLA?
TUTELA MINORI IN AMBITO SPORTIVO

CIBO PIACERE DI CONOSCERTI!

LA COMUNICAZIONE TRAATLETA E GENITORE - LA GESTIONE DELLO STRESS PRIMA,DURANTE E DOPO
LA GARA

IL LAVORO DI SQUADRA S| PUO' PROGETTARE.METODOLOGIE E TECNICHE PER SQUADRE COESE

RELATORI
SIG. IGNAZIO ZIINO PRESIDENTE AIA SEZIONE DI LEGNANO

FERRARIO ROBERTO

ERNESTO SOMMARUGA

GIADA MOZZI

ALBERTO CECCHIN

MARELLI ALESSIO - COLLABORATORE FC INTER FEMMINILE
DOTT. DAVIDE BOIFAVA

DOTT. ALBERTO CIANI - EMATOLOGO, REUMATOLOGO, ONCOLOGO -
DOTT.SSA CIVETTINI MARTA

DIMITRI GIUDICI

DOTT.WILLIAMS BERGOMI - BIOLOGO NUTRIZIONISTA
EMANUELE SANGALLI

DOTT. GIUSEPPE SCANDAMARRO

MADDALENA VOLTERRANI

DOTTOR DANIELE LIETTI

DR.SSA FRANCESCA FABBRI PSICOLOGA DELLO SPORT
FUMAGALLI - BAIARDO - MOZZI

PROF. SIMON BARJIE

ALLENATORI ATALANTA B.C

DOTTOR FILIPPO MARIAANGHILIERI

DON ALESSIO ALBERTINI

PROF. GABRIELE PERUZZOTTI

MATTIATRIZIO - DOZZIO MATTEO

FEDERICO FUMAGALLI (REFERENTE AREA PERFORMANCE LOMBARDIA)

DOTT.SSA FENOTTI JESSICA
AVVOCATO DOTT. MATTEO NODARI
DOTTORESSA SCISCIOLI

DOTT. BECAGLI STEFANO PSICOLOGO DELLO SPORT
DOTTOR RUMI

DESTINATARI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICINSTRUTTORI, ATLETI/E
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENT!
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNIC/ISTRUTTORI
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, ATLETIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICIISTRUTTORI, ATLETIE, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICIHISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENT!

MAIL
apdaccademiabmv@gmail.com

INFO@VIBERONCHESE.IT
Usbosto@gmail.com
usardennobuglio@gmail.com
segreteria.calcio@cittadiopera.it
segreteria policalcio@gmail.com
alessandro buschi@centroschiaffino.com
acgaribaldina@virgilio.it
info@calciobrusaporto.com
asdfccaravate@libero.it
info@accasalmaiocco.it
realbolgare_calcio@tiscali.t
settoregiovanile@baronasporting1971.it
segreteria@gussagocalcio.it
Segreteria@usdcacciatoridellealpi.it
settoregiovanilepavoniana@gmail.com
usardennobuglio@gmail.com
massimo.alagona@acmonza.com
Segreteria@usdcacciatoridellealpi.it
accademiaisolabergamasca@gmail.com
federicoparozzi@gmail.com
usfolgore@libero.it
luinocalcio1910@gmail.com

Info@acardorlazzate.it

settoregiovanile@fclumezzane.it
realbolgare_calcio@tiscali.t
Db.cesanomademo@gmail.com

info@rozzanocalcio.it

Segreteria@scrovellasca.it



